[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]46

О внесении изменения в постановление Главы города от 13.10.2008 № 60
«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                    Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях совершенствования работы Администрации города:
1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 60
«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута» (с изменениями от 10.09.2010 № 52, 04.03.2016 № 23, 24.04.2017 № 53, 18.12.2019 № 143) изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом 151 следующего содержания:
«151. Проект муниципального правового акта Главы города при передаче на подпись Главе города должен быть прошнурован, пронумерован, скреплен
печатью».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов